
Okresní fotbalový svaz Benešov 
   Tyršova 2071, 256 01  Benešov 

 

 

Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 

Zápis ze zasedání Komise rozhodčích OFS Benešov  
ze dne 3.11.2023 

Přítomni:  František Fillip, Otakar Procházka, Libor Hejný, Milan Rezek, Daniel Smrčka  
Nepřítomni: - 
Zapisovatel: Daniel Smrčka  
Předsedající: František Filip  
Zahájení jednání: 18:00 

Program jednání a zápis: 

1. Podněty z kontrol ZoU: 

2023211A1A1105 TJ Sokol Neveklov B - SK Votice B Pozner Radek ID 78091937, TJ Sokol Neveklov B, 

červená karta během zápasu, hrubé nesportovní chování. V souboji o balon se hráč ohnal po soupeři. 

Disciplinární přečin Narušení řádného průběhu hry. Rozhodnutí  DK: Disciplinární trest důtka dle §43/1  

DŘ FAČR. DK předává Komisi rozhodčích k posouzení správnosti a úplnosti popisu přestupku v ZoU. 

KR: R: Adamovský - udělení napomenutí z důvodu nedostatečného popisu přestupku v ZoU.  

Přestupek nutno popsat tak, aby bylo jasně definované provinění hráče pro řešení  DK a to dle PF.  

Nejlépe použitím metodickéhopokynu02-2022Pokyny k popisu přestupků. 

2023211A2A1001 TJ Mír Jablonná – TJ Slavoj Čerčany, R: Kromka- v ZoU není vyplnění AR2.  

STK předává případ k projednání KR OFS Benešov. KR: uděluje rozhodčímu Kromkovi pokutu  

ve výši 100,- Kč za nedostatečné a neúplné vyplnění ZoU. 

2023211A3B1002 TJ Sokol Kamberk – TJ Sokol Kondrac, R: Staško-nevyplněné kolonky v zápise – čas, 

plocha, diváci. STK předává případ k projednání KR OFS Benešov KR: uděluje rozhodčímu  

Staškovi pokutu ve výši100,- Kč za nedostatečné a neúplné vyplnění ZoU. 

2023211A1A1002 TJ Sokol Přestavlky-TJ Sokol Kondrac, R:Sklenička -nevyplněna doby hry druhého 

poločasu v ZoU. KR: uděluje rozhodčímu Skleničkovi napomenutí za nedostatečné a neúplné vyplnění ZoU. 

2023211A2B1005 FK Libež- TJ Jawa Divišov B, R:Žydyk - nepotvrzení ZoU ze strany VD domácích  

V ZoU není uveden důvod nepotvrzení zápisu ze strany VD domácích.                                                                                                                                                                                            

KR: uděluje napomenutí rozhodčímu Žydykovi a upozorňuje na nutnost R zapsat v kolonce  

,,Zpráva rozhodčího´´v ZoU zdůvodnění, proč nebyl ZoU řádně uzavřen VD. 
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2023211A2A1104 FK Soběhrdy- Sokol Zaječice, R: Žydyk- nevyplněn povrch hrací plochy v ZoU                                                                                                                            

KR: uděluje napomenutí rozhodčímu Žydykovi za nedostatečné a neúplné vyplnění ZoU. 

2023211A3B1106 TJ Sokol Kondrac B-TJ Sokol Velíš R:Staško - špatně popsaný přestupek v ZoU při udělení 

2ŽK/ČK   popsaný v kolonce  ,,Osobní tresty´´ jako ,,surová hra´´. KR:uděluje důrazné napomenutí 

rozhodčímu Staškovi za nedostatečné a neúplné zkreslující informace v ZoU. Zároveň upozorňuje 

rozhodčího Staška, že v případě opakování tohoto a jiných provinění v ZoU bude KR postupovat  

formou udělení finanční pokuty rozhodčímu. 

2023211A1A1104 FK Bílkovice - TJ Sokol Vrchotovy Janovice, R: Rezek - opomenutí v ZoU uvést 

skutečnosti, potřebné následnému řešení ze strany STK a DK. Událost z utkání řešena na podnět  

zprávy DFA Karla Jedličky. KR: uděluje rozhodčímu Rezkovi pokutu ve výši 700,- Kč.  

Zároveň pozastavuje rozhodčímu Rezkovi delegaci na 2 soutěžní kola s podmínečným odkladem  

do  30.4.2024.KRzároveň apeluje na vzájemnou komunikaci a spolupráci mezi R a DFA po utkání  

při vyplňování ZoU, zejména v případě jakékoliv mimořádné události. 

2023211A1A1201 SK Chocerady- TJ Sokol Přestavlky, R: Staško - nevyplněná doba hry 2 poločasu. 

KR:uděluje napomenutí rozhodčímu Staškovi za nedostatečné a neúplné vyplnění ZoU.  

2023211A1A1205 TJ Sokol Pravonín- FK Bílkovice, R: Špička - v ZoU neuveden důvod vyloučení  

po 2/ŽK v kolonce ,,osobní tresty ´´(povinné). Popis přestupku dodatečně popsán ve zprávě rozhodčího. 

Takto vyplněný ZoU je chybný a pro KR neakceptovatelný. 

KR: uděluje rozhodčímu Špičkovi důrazné napomenutí za nedostatečné a neúplné vyplnění ZoU.  

Zároveň upozorňuje, že v případě opakování tohoto a jiných provinění ve správném vyplnění ZoU  

bude KR postupovat formou finanční pokuty rozhodčímu.   

2023211C1A1205 SK Bystřice - FK Týnec n. Sázavou, R:Pessr - chybné popisy přestupků v ZoU vedoucích 

k udělení 2 ŽK/ČK. (Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 ŽK NCH pokus o 

podkopnutí protihráče ze zadu bez možnosti hrát míčem. 2 ŽK NCH, nedbalé podražení soupeře  

ze strany v souboji o míč)-                                                                                                                                                                  

KR: ani jeden z takto definovaných přestupků není důvodem k udělení ŽK. Přestupek nutno popsat tak,  

aby bylo jasně definované provinění hráče pro řešení  DK. Nejlépe použitím metodického pokynu  

02-2022 Pokyny k popisu přestupků.  

2023211C1A1202 SK Chocerady/TJ Sokol Přestavlky – Sokol Maršovice, R: Borský - nepotvrzení  

ZoU VD domácích. Není uveden důvod, proč VD nepotvrdil ZoU.                                                             

KR: uděluje napomenut írozhodčímu Borskémua upozorňuje na nutnost R zapsat do zprávy  

rozhodčího zdůvodnění proč nebyl ZoU řádně uzavřen VD. 

2023211C1A1301  FC Křivsoudov/TJ Sokol Čechtice - TJ Sokol Mezno, R: Staško - nevyplněn AR 1 v ZoU. 

KR: uděluje rozhodčímu Staškovi pokutu 100,- Kč za opakované nedostatečné a neúplné vyplnění ZoU. 
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2.  Komise rozhodčích vzala na vědomí zprávu gestora rozhodčích p. Milana Macháčka o jeho ukončení 

činnosti v pozici GR ke dni 12.11.2023 .     

KR tímto děkuje p. Milanu Macháčkovi za jeho dosavadní odvedenou práci v rámci tohoto projektu. 

3. Podněty a úkoly: Na základě požadavku předsedy OFS Benešov p. Tomáše Nováka zapojit se do projektu 

KR SKFS,,Fotbal z pohledu diváka a z pohledu rozhodčího´´, doporučuje k monitoringu utkání 2. kola mezi 

družstvy Nespeky B – Pyšely, hraného v neděli 12.11.2023 od 14:00 na hřišti v Nespekách.  

Oznámení delegace rozhodčích bude zveřejněno po dohodě s p.O. Procházkou.  

4. Místo pro seminář rozhodčích, který se bude konat v sobotu 2.3.2024 doporučuje KR areál TJ Sokol 

Pravonín. Člen KR Libor Hejný dojedná podrobnosti a v součinnosti se sekretářem OFS bude  

informovat KR o dalším postupu 

Příští řádné zasedání KR se bude konat dne 16. 11. 2023 od 18 hodin v kanceláři OFS. 

 

Jednání KR ukončeno ve 20:30 hod. 

 


